
UCHWAŁA NR XXV/179/26 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153)1), art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)2)oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337)3)Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 6490), 
zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXIV/172/26 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 stycznia 2026 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu -    
153.956.545,69 zł,     z tego: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na       łączną kwotę    
  -    124.592.431,69 zł,      w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na           realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,           o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach           publicznych 
      -       1.961.205,27 zł. 

3. Dochody majątkowe obejmują plan dochodów majątkowych      na łączną kwotę   
   -      29.364.114,00 zł,      z tego: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje  -      13.586.675,00 zł,           w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na              realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach              
publicznych      -         5.812.344,00 zł, 

2) dochody ze sprzedaży majątku   -       15.755.439,00 zł, 

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania           wieczystego w prawo własności  
  -             22.000,00 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:   "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu -    
159.456.545,69 zł,        zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na       łączną kwotę    
   -    129.688.717,06 zł,        z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    101.393.885,01 zł,         w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -       58.212.121,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych              jednostek budżetowych   
  -       43.181.764,01 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   -       17.054.185,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -         7.808.459,00 zł, 

 
1) Dz.U. z 2025 r. poz. 1436. 
2) Dz.U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1844, poz. 1846. 
3) Dz.U. z 2025 poz. 620, 621, 1301, 1794, Dz.U. z 2024 r. poz. 854, Dz.U. z 2023 poz. 1234. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 1



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem          środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy         o finansach publicznych     -         
2.456.713,05 zł, 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji   -            955.475,00 zł,w tym wymagalne
     -                       0,00 zł, 

6) wydatki na obsługę długu     -              20.000,00 zł, 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na  łączną kwotę    
   -       29.767.828,63 zł, z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,       o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach       publicznych       -        10.566.515,00 zł,            
w tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF             z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.              1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych -       10.566.515,00 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2026 roku    -                       0,00 zł, 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe   w tym:    
   -       19.201.313,63 zł, 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF               -       15.754.637,00 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2026 roku    -         3.446.676,63 zł,     zgodnie 
z załącznikiem nr 3." 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 19 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Dariusz Chojnacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -7 777,00

75011 -7 777,00

2010 -7 777,00

852 0,00

85214 0,00

0960 0,00

85219 0,00

0960 0,00

2030 0,00

85295 0,00

2010 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

-7 777,00

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  W 2026 ROKU PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku

124 592 431,69124 373 225,35 226 983,34

1 961 205,27 0,00 1 961 205,27

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 480,00 7 183,00 14 663,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 480,00 7 183,00 14 663,00

7 335,00 1 100,34 8 435,34

Rodzina 5 867 643,00 7 183,00 5 874 826,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

619 680,00 8 700,00 628 380,00

52 730,61 1 100,34 53 830,95

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

10 000,00 10 000,00 20 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

905 570,75 18 700,00 924 270,75

467 272,00 200 000,00 667 272,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

200 000,00 200 000,00 400 000,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

322 681,00 0,00 314 904,00

3 558 142,61 219 800,34 3 777 942,95

0,00 314 934,00

4

Urzędy wojewódzkie 322 711,00

5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Administracja publiczna 374 511,00 0,00 366 734,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXV/179/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 1



0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 812 344,00 0,00 5 812 344,00

majątkowe

majątkowe razem: 29 364 114,00 0,00 29 364 114,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 2



-7 777,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 773 549,27 0,00 7 773 549,27

Ogółem: 153 737 339,35 226 983,34 153 956 545,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 515 101,00 18 425 101,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 405 000,00 315 000,00

4260 Zakup energii 190 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 898 750,00 5 808 750,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 444 750,00 1 424 750,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 60 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 454 000,00 4 384 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 270 000,00 1 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 048 000,00 1 018 000,00

750 Administracja publiczna 15 844 438,00 15 817 521,00

Urzędy wojewódzkie 566 255,00 558 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 402,00 381 625,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 695 601,00 13 676 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 623 000,00 603 860,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 571,00 3 571,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 571,00 3 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 424,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 36,00

752 Obrona narodowa 41 200,00 117 200,00

Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o
ochronie ludności i obronie cywilnej

41 200,00 117 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 76 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 751 700,00 694 840,00

Ochotnicze straże pożarne 556 600,00 480 600,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2026 ROKU PO ZMIANACH

Rozdział Zmiana

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku

-90 000,00

-20 000,00

-20 000,00

60021

70005

70007

75011

75023

75101

-70 000,00

-7 777,00

-40 000,00

-30 000,00

-26 917,00

-7 777,00

-19 140,00

-19 140,00

0,00

0,00

-36,00

36,00

76 000,00

76 000,00

76 000,00

75281

75412

-56 860,00

-76 000,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXV/179/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 000,00 140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 570,00 122 570,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 10 000,00

-5 000,00

-24 000,00

-3 000,00

-7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 44 000,00

4430 Różne opłaty i składki 39 000,00 27 000,00

Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 34 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 34 140,00

801 Oświata i wychowanie 53 672 880,24 53 672 880,24

Szkoły podstawowe 23 973 422,24 23 972 120,24

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 002 918,00 1 001 616,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 651 958,00 1 653 260,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 256,00 84 558,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 061 011,00 2 061 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 968,00 2 093,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 322 509,00 311 119,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 033,00 11 088,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 419 061,00 4 419 061,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 367 607,00 3 347 791,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 211 116,00 230 932,00

852 Pomoc społeczna 9 283 507,91 9 503 308,25

Ośrodki wsparcia 1 484 685,00 1 484 685,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 445,00 74 945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

580 782,00 780 782,00

3110 Świadczenia społeczne 567 272,00 767 272,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 788 394,05 4 807 094,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 284 131,00 3 291 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 049,00 608 301,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 435,00 86 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 968,00 64 968,00

Pozostała działalność 164 502,61 165 602,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 135,00 17 235,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 624 630,90 1 624 630,90

Pozostała działalność 1 355 945,90 1 355 945,90

75421

-25 000,00

-12 000,00

19 140,00

19 140,00

0,00

-1 302,00

-1 302,00

1 302,00

1 302,00

80101

80148

80149

80150

85203

0,00

12 210,00

125,00

-11 390,00

-945,00

0,00

-19 816,00

19 816,00

219 800,34

0,00

-1 500,00

1 500,00

200 000,00

200 000,00

18 700,00

7 270,00

1 252,00

178,00

10 000,00

1 100,34

1 100,34

0,00

0,00

85214

85219

85295

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 3



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 505,32 11 452,69

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 294,68 1 347,31

4307 Zakup usług pozostałych 472 637,96 463 690,59

4309 Zakup usług pozostałych 55 603,68 54 551,05

855 Rodzina 7 399 405,00 7 406 588,00

Pozostała działalność 7 480,00 14 663,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 291,00 14 294,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

159,20 309,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29,80 59,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 176 206,00 18 356 206,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 627 000,00 807 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 587 000,00 747 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 362 155,30 5 362 155,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 671 155,30 3 708 155,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 77 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 360,00 2 760,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 116 000,00 79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 78 000,00

159 237 339,35 159 456 545,69Razem: 219 206,34

37 000,00

600,00

37 000,00

-600,00

-37 000,00

-37 000,00

0,00

160 000,00

20 000,00

180 000,00

7 183,00

7 183,00

7 003,00

150,30

29,70

180 000,00

-1 052,63

8 947,37

1 052,63

-8 947,37

85595

92109

92120

90006

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 4



 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 roku 

Załącznik nr  5 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku     

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 322 681,00 -7 777,00 314 904,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 322 681,00 -7 777,00 314 904,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 322 681,00 -7 777,00 314 904,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 571,00 0,00 3 571,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 571,00 0,00 3 571,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 571,00 0,00 3 571,00 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00 
 85195  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00 0,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 510 852,00 1 100,34 1 511 952,34 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 454 485,00 0,00 1 454 485,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 454 485,00 0,00 1 454 485,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 572,00 0,00 4 572,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 572,00 0,00 4 572,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 460,00 0,00 44 460,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 44 460,00 0,00 44 460,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 1 100,34 8 435,34 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 335,00 1 100,34 8 435,34 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXV/179/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 803 994,00 0,00 5 803 994,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 731 696,00 0,00 5 731 696,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 731 696,00 0,00 5 731 696,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 600,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600,00 0,00 600,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 71 698,00 0,00 71 698,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 698,00 0,00 71 698,00 

   Razem 7 642 598,00 -6 676,66 7 635 921,34 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 322 681,00 -7 777,00 314 904,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 322 681,00 -7 777,00 314 904,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 804,00 -7 777,00 227 027,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 527,00 0,00 45 527,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 141,00 0,00 5 141,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 709,00 0,00 12 709,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 0,00 3 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 571,00 0,00 3 571,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 571,00 0,00 3 571,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 -36,00 2 424,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 0,00 448,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 0,00 68,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595,00 0,00 595,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 36,00 36,00 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00 
 85195  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 0,00 836,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 0,00 144,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 0,00 21,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 499,00 0,00 499,00 

852   Pomoc społeczna 1 510 852,00 1 100,34 1 511 952,34 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 454 485,00 0,00 1 454 485,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 182,00 0,00 1 015 182,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 445,00 -1 500,00 74 945,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 789,00 0,00 178 789,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 865,00 0,00 24 865,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 0,00 34 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 0,00 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 0,00 100,00 
  4260 Zakup energii 34 000,00 0,00 34 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 674,00 0,00 33 674,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 666,00 0,00 30 666,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 409,00 0,00 5 409,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 155,00 0,00 4 155,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 572,00 0,00 4 572,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 504,00 0,00 4 504,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 0,00 68,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 460,00 0,00 44 460,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 460,00 0,00 44 460,00 
 85295  Pozostała działalność 7 335,00 1 100,34 8 435,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 1 100,34 8 435,34 

855   Rodzina 5 803 994,00 0,00 5 803 994,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 731 696,00 0,00 5 731 696,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 012 333,00 0,00 5 012 333,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 513,00 0,00 108 513,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 899,00 0,00 592 899,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 659,00 0,00 2 659,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 292,00 0,00 5 292,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 71 698,00 0,00 71 698,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 698,00 0,00 71 698,00 
   Razem 7 642 598,00 -6 676,66 7 635 921,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 4



 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2026 roku 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku  

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 173 255,00 0,00 2 173 255,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 173 255,00 0,00 2 173 255,00 

  2337 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 21 733,00 0,00 21 733,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 151 522,00 0,00 2 151 522,00 

801   Oświata i wychowanie 571 715,24 0,00 571 715,24 
 80101  Szkoły podstawowe 571 715,24 0,00 571 715,24 

  2337 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 539 953,29 0,00 539 953,29 

  2339 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 31 761,95 0,00 31 761,95 

852   Pomoc społeczna 51 775,61 0,00 51 775,61 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 968,75 0,00 4 968,75 
  0839 Wpływy z usług 4 968,75 0,00 4 968,75 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej 1 411,25 0,00 1 411,25 
  0839 Wpływy z usług 1 411,25 0,00 1 411,25 
 85295  Pozostała działalność 45 395,61 0,00 45 395,61 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

40 617,12 0,00 40 617,12 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 4 778,49 0,00 4 778,49 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXV/179/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 229 543,42 0,00 1 229 543,42 
 85395  Pozostała działalność 1 229 543,42 0,00 1 229 543,42 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 045 357,89 0,00 1 045 357,89 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

123 756,57 0,00 123 756,57 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 54 091,96 0,00 54 091,96 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6 337,00 0,00 6 337,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 881 238,00 0,00 1 881 238,00 
 90095  Pozostała działalność 1 881 238,00 0,00 1 881 238,00 

  2337 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 56 438,00 0,00 56 438,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 824 800,00 0,00 1 824 800,00 

926   Kultura fizyczna 1 866 022,00 0,00 1 866 022,00 
 92601  Obiekty sportowe 369 000,00 0,00 369 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 369 000,00 0,00 369 000,00 

 92695  Pozostała działalność 1 497 022,00 0,00 1 497 022,00 

  2337 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 467 022,00 0,00 1 467 022,00 

   Razem 7 773 549,27 0,00 7 773 549,27 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 447 674,00 0,00 3 447 674,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 347 674,00 0,00 3 347 674,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 733,00 0,00 21 733,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 245,00 0,00 7 245,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 151 522,00 0,00 2 151 522,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 174,00 0,00 1 167 174,00 

720   Informatyka 12 000,00 0,00 12 000,00 
 72095  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 

  2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00 0,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 170 181,00 0,00 170 181,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 471,00 0,00 159 471,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 44 716,00 0,00 44 716,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 63 094,00 0,00 63 094,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 39 960,00 0,00 39 960,00 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 701,00 0,00 11 701,00 
 75095  Pozostała działalność 10 710,00 0,00 10 710,00 

  2319 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 10 710,00 0,00 10 710,00 

801   Oświata i wychowanie 594 661,24 0,00 594 661,24 
 80101  Szkoły podstawowe 591 861,24 0,00 591 861,24 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 249,27 0,00 36 249,27 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 966,93 0,00 18 966,93 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 998,89 0,00 15 998,89 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 941,11 0,00 941,11 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 558,88 0,00 65 558,88 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 755,32 0,00 6 755,32 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 327,47 0,00 9 327,47 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 961,13 0,00 961,13 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 49 732,33 0,00 49 732,33 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 925,44 0,00 2 925,44 
  4307 Zakup usług pozostałych 55 722,23 0,00 55 722,23 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 277,77 0,00 3 277,77 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 511,11 0,00 1 511,11 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88,89 0,00 88,89 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 853,11 0,00 305 853,11 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 991,36 0,00 17 991,36 
 80195  Pozostała działalność 2 800,00 0,00 2 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 0,00 410,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 390,00 0,00 2 390,00 

852   Pomoc społeczna 93 489,91 0,00 93 489,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 111,05 0,00 31 111,05 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 093,41 0,00 22 093,41 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 804,48 0,00 3 804,48 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,41 0,00 244,41 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 968,75 0,00 4 968,75 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej 1 411,25 0,00 1 411,25 
  4269 Zakup energii 1 411,25 0,00 1 411,25 
 85295  Pozostała działalność 60 967,61 0,00 60 967,61 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 022,39 0,00 21 022,39 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 473,22 0,00 2 473,22 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 726,84 0,00 1 726,84 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203,16 0,00 203,16 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 917,41 0,00 3 917,41 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,87 0,00 460,87 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 557,35 0,00 557,35 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,57 0,00 65,57 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 103,66 0,00 3 103,66 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 365,14 0,00 365,14 
  4307 Zakup usług pozostałych 10 289,47 0,00 10 289,47 
  4309 Zakup usług pozostałych 16 782,53 0,00 16 782,53 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 270 945,90 0,00 1 270 945,90 
 85395  Pozostała działalność 1 270 945,90 0,00 1 270 945,90 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184,81 0,00 184,81 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21,74 0,00 21,74 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 692,29 0,00 434 692,29 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 121,36 0,00 51 121,36 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 771,81 0,00 35 771,81 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 206,87 0,00 4 206,87 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 404,13 0,00 81 404,13 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 573,42 0,00 9 573,42 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 582,07 0,00 11 582,07 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 362,08 0,00 1 362,08 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 505,32 8 947,37 11 452,69 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 294,68 1 052,63 1 347,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 63 554,29 0,00 63 554,29 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 476,99 0,00 7 476,99 
  4227 Zakup środków żywności 13 778,96 0,00 13 778,96 
  4229 Zakup środków żywności 1 621,04 0,00 1 621,04 
  4267 Zakup energii 13 463,09 0,00 13 463,09 
  4269 Zakup energii 1 589,31 0,00 1 589,31 
  4277 Zakup usług remontowych 1 789,47 0,00 1 789,47 
  4279 Zakup usług remontowych 210,53 0,00 210,53 
  4307 Zakup usług pozostałych 472 637,96 -8 947,37 463 690,59 
  4309 Zakup usług pozostałych 55 603,68 -1 052,63 54 551,05 
  4437 Różne opłaty i składki 4 026,32 0,00 4 026,32 
  4439 Różne opłaty i składki 473,68 0,00 473,68 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 789,48 0,00 1 789,48 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 210,52 0,00 210,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 939 567,00 0,00 3 939 567,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 594,00 0,00 9 594,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 9 594,00 0,00 9 594,00 
 90095  Pozostała działalność 3 929 973,00 0,00 3 929 973,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 56 438,00 0,00 56 438,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 37 625,00 0,00 37 625,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 800,00 0,00 1 824 800,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 110,00 0,00 1 981 110,00 

926   Kultura fizyczna 3 494 709,00 0,00 3 494 709,00 
 92601  Obiekty sportowe 507 363,00 0,00 507 363,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 600,00 0,00 270 600,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 763,00 0,00 236 763,00 
 92695  Pozostała działalność 2 987 346,00 0,00 2 987 346,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 0,00 22 800,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 467 022,00 0,00 1 467 022,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 467 524,00 0,00 1 467 524,00 

   Razem 13 023 228,05 0,00 13 023 228,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 5



 

Plan dotacji celowych i podmiotowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2026 roku 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku     

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
po zmianie 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 72095 2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
po zmianie 0,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75095 2319 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 752 75281 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75415 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXV/179/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75495 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 675 275,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 675 275,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 432 655,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 432 655,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 106 405,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 106 405,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 454 820,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 454 820,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80195 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianie 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 
po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 

przed zmianą 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 266 975,00 0,00 0,00 

854 85404 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 2



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

fizyczną po zmianie 0,00 0,00 0,00 266 975,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85495 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 863 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 863 892,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90003 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92108 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

przed zmianą 2 790 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

po zmianie 2 790 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
po zmianie 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

po zmianie 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 3



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

przed zmianą 4 245 600,00 0,00 2 954 140,00 9 944 655,00 0,00 1 456 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 Razem 

po zmianie 4 245 600,00 0,00 2 954 140,00 9 944 655,00 0,00 1 532 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 4



 

Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków funduszu pomocy w ramach pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2026 roku 

Załącznik nr 19 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku  

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 480,00 7 183,00 14 663,00 
 85595  Pozostała działalność 7 480,00 7 183,00 14 663,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 7 480,00 7 183,00 14 663,00 

   Razem 7 480,00 7 183,00 14 663,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 480,00 7 183,00 14 663,00 
 85595  Pozostała działalność 7 480,00 7 183,00 14 663,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 291,00 7 003,00 14 294,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 159,20 150,30 309,50 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29,80 29,70 59,50 

   Razem 7 480,00 7 183,00 14 663,00 

 

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXV/179/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXV/179/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 27 LUTEGO  2026 ROKU 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące: 

- dział 750 rozdział 75011 § 2010 - zmniejsza się o kwotę 7.777,00 zł dochody przeznaczone na urzędy 
wojewódzkie - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.29.2026 z dnia 3 lutego 
2026 r., 

- dział 852 rozdział 85214 § 0960 - zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (dotyczy Centrum Usług Społecznych), 

- dział 852 rozdział 85219 § 0960 - zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (dotyczy Centrum Usług Społecznych), 

- dział 852 rozdział 85219 § 2030 - zwiększa się o kwotę 8.700,00 zł dochody przeznaczone na ośrodek 
pomocy społecznej - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.29.2026 z dnia 3 lutego 
2026 r., 

- dział 852 rozdział 85295 § 2010 - zwiększa się o kwotę 1.100,34 zł dochody przeznaczone na pomoc 
społeczną - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.29.2026 z dnia 3 lutego 2026 r., 

- dział 855 rozdział 85595 § 2100 - zwiększa się o kwotę 7.183,00 zł dochody przeznaczone na 
zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi, zadanie 
realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) - decyzja 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.8.2026 z dnia 9 lutego 2026 r. 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki bieżące: 

- dział 600 rozdział 60021 § 4260 - zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup 
energii, 

- dział 700 rozdział 70005 § 4270 - zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup 
usług remontowych, 

- dział 700 rozdział 70007 § 4270 i § 4300 - zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł wydatki przeznaczone na 
zakup usług remontowych oraz zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup usług 
pozostałych, 

- dział 750 rozdział 75011 § 4010 - zmniejsza się o kwotę 7.777,00 zł wydatki przeznaczone na 
wynagrodzenia osobowe pracowników. 

- dział 750 rozdział 75023 § 4210 - zmniejsza się o kwotę 19.140,00 zł wydatki przeznaczone na zakup 
materiałów i wyposażenia, 

- dział 752 rozdział 75281 § 2820 - przesuwa się wydatki w kwocie 76.000,00 zł z działu 754 rozdział 
75412, 

- dział 754 rozdział 75421 § 4210 - zwiększa się o kwotę 19.140,00 zł wydatki przeznaczone na zakup 
materiałów i wyposażenia, 

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł wydatki przeznaczone na 
świadczenia społeczne, 

- dział 852 rozdział 85219 § 4010, § 4110, § 4120  - zwiększa się o kwotę 8.700,00 zł wydatki 
przeznaczone na ośrodek pomocy społecznej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 1



- dział 852 rozdział 85219 § 4210 - zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup 
materiałów i wyposażenia, 

- dział 852 rozdział 85295 § 4210 - zwiększa się o kwotę 1.100,34 zł wydatki przeznaczone na pomoc 
społeczną, 

- dział 855 rozdział 85595 § 3290, § 4740 i § 4850 - zwiększa się o kwotę 7.183,00 zł dochody 
przeznaczone na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 
zdrowotnymi, zadanie realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze 
zm.), 

- dział 900 rozdział 90006 § 4260 i § 4300 - zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł wydatki przeznaczone na 
zakup energii oraz zwiększa się o kwotę 160.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup usług pozostałych, 

- dział 921 rozdział 92109 § 4270 - zwiększa się o kwotę 37.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup 
usług remontowych, 

- dział 921 rozdział 92120 § 4300 - zmniejsza się o kwotę 37.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup 
usług pozostałych. 

Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F005113B-1C72-4657-8381-669FD5A4745D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/179/26 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3


	§ 2


